MyHMUMNanbHbIN 3Tan BCEPOCCUNCKOM oNMMMMasbl LUKOIbHUKOB M0 3KOHOMUKE
Ha TeppuTOopuUn XaHTbl-MaHCUACKOro aBTOHOMHOIO oKpyra - Korpbl
B 2021-2022 y4yebHOM rogy

MPOTOKOJ1 BACEOAHNA XXIOPU
["opog MervoH

Jata npoBegeHna 11.11.2021
MpeLMeT 3KOHOMMKA
KonnyectBo y4yacTHUKOB 3

Ne-  LUw/-thp P.1N.0. Mopog, paioH O6pasoBaTe/sibHOe KoTuuectso o6w™e
n/n yyacTHMKa yupexieHune 6annos KO/INYeCcTBO
(nonHocThb10) HO Typam 6annos
1 2
1 3-07-01 "a3oBa BapBsapa MervoH MAQY «COLU No9» 36 36
AneKcaHapoBHa
2. 3-07-02 M6parumos ApTtem MerunoH MAOQOY «COLL Ne9» 41 41
Hannbesny
3. 3-07-03 MorunbHaa Mapus MerunoH MAOY «COLL Ne9» 30 30
OnerosHa
Mpeacepatens Xopu: [ TlpoHunHa VpuHa HukonaesHa
noanwmumwececkKy ® WM O nonHocTbo
UneHbl Xopu: Y [CtenaHoBa Mapraputa OnerosHa

/ KabaHoBa Hatanbs MeHHaabeBHa
/ Konbinosa EneHa HukonaeesHa
/CyxywmnHa EkatepuHa HukonaesHa
/HaxkanknHa EneHa lMeTpoBHa

Mpepcepatens OprkommTeTa: J f / O

MpunoxeHne 8

MecTto

/o
BbIMOJIHE
A
3afaHunin
51

59

43



["opog MervoH

MpunoxeHune 8

MyHULMNaNbHbIA 3Tan BCEPOCCUMNCKOM onmMMnuagbl LWKONbHUKOB MO 3KOHOMUKE

Ha TeppuTOopmUn XaHTbl-MaHCHIAeKOro aBTOHOMHOI OKpyra - KOrpsbl
B 2021-2022 yyebHOM rogy

Jata nposegeHun 11.11.2021
MNpeameT 3KOHOMYKKaA
KosimyecTBo yyacTHUKOB 9

Ne - LWndp

n/n
1. 2-08-01
2. 3-08-02
3.  32-08-03
4. 2-08-04
5. 32-08-05
6. 3-08-06
7. 3-08-07
8  2-08-08
9. 3-08-09

P.11.0.
yyacTHMKa

MrHaTiok BepoHuka
CepreesHa
XabunbynnmHa CagmHa
TumMypoBHa
LanumoBa AHacTacus
AneKcaHapoBHa
MappaHLwmnHa Buktopusa
A3aToBHa

Mwmnmosa MonunHa
AHLpeeBHa

TokapeBa Mapus
CepreesHa

Enusapos Makap
Mropesuy

MaromagoBa Mapbam
XU13npoBHa

EnbinvHa JoMnHMKa
AnekceeBHa

Mopog, paiioH

MervoH

MervmoH

MerwvoH

MerwvoH

MerwvoH

MervoH

MeruoH

MerumoH

MermoH

O6pa3soBaTefibHoe

yupexzaeHue
(NONHOCTBIO)

MAQY «COLL Nel»
MAOY «COLU Nel»
MAOY «COLL Nel»
MAOY «COLL Nel»
MAOY No5

«M'MMHa3una»
MAOY No5

«l"'MMHa3ua»

MAQOY Ne5
«"MMHa3unsa»

MAOY «COLL No2»

MAQY «COLL Ne2»

MPOTOKOJ SACEAAHUNA XXIOPU

Konuy»«ecTHO
«3N "oB
Nno Mo am
1 2
1
30,5
25
33.5
39,5

21

31,5

5

7

o6?24"r
KOTNNPOTAN
banon

MpcT?

n
30,5
25
33,5

39,5

31,5

%
UbIHOM*»e
HNN
3afaHunm
13
35
29
39
46

24

36



MpeAcenaTenb XOpK:

UneHbl Xopu:

Mpeacenatens OprkomuTeTa:

[ TMpoHnHa NpnHa HukonaesHa
® K10 nonHocTbLIo
/CtenaHoBa Mapraputa OnerosHa
| KabaHoBa HaTanbs NeHHafbeBHa
/ KonbinoBa EneHa HukonaesHa
/CyxywmnHa ExatepnHa HukonaesHa
/HaxxanknHa EneHa MNMeTpoBHa



MyHUUMNaNbHbIA 3Tan BCEPOCCUIACKON 0NMMMNNaab! LWKO/TbHUKOB MO 3KOHOMUKE
Ha TeppuTOopUN XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOI0 okpyra - HOrpsbl

["opoa MervoH

Jarta npoBefeHna 11.11.2021
MpegMmeT 3KOHOMUKKA
Konunyectso yyacTHUKOB 7

Ne LWndp d.1.0.
H/H yyacTHUKa
1 3-09-01 LWaHrnH ApTem
AneKcaHapoBuY
2. 32-09-02 Taru-3age Y3eup Xanug
a7bl
3. 3-09-03 Kynakosa EkaTtepuHa
BnagnmmpoBHa
4, 32-09-04 Pepgbko AHacTacus
AHIpeeBHa
5. 3-09-05 [AHuctpsaH borpaH
BacunbeBuny
6. 3-09-06 Bacunbkms KpnctuHa
BacunbeBHa
7. 3-09-07 Monwnwyk EBrexHwnii
AneKcaHapoBuy
MpeacenaTesnib XXOpK: /
noawT6%</7

UneHbl Xopu:

MPOTOKOJ1 SACEOAHUA XXKOPU

Mopog, paioH

MervmoH

MeruoH

MerwvoH

MeruoH

MeruoH

MerunoH

MerunoH

B 2021-2022 yyebHOM rogy

O6pasoBaTesibHOe
yupexaeHue
(nonHoCTLIO)

MAOQOY Ne5
«[ " MMHa3ua»
MAOQY «COLL No2»

MAQOY Ne5

«["MMHa3unsa»

MAQOY No5

«[ MMHa3una»
MAOQOY «COLL No2»

MAOQOY «COLL No2»

MAQY «COLL No9»

MpoHnHa MprHa HukonaesHa

®dNNO nonHoOCTLIO

/CtenaHoBa Mapraputa OnerosHa

KonnlOCTBO
6annos
no rgam
1 2

O6Luee
KO/IMYECTBO
6annos
18

36,5

31

36.5

2

11punoxkeHne 8

MecTo 76
BbINoO»*e
HM
3agaHunm
6 21
2 42.4
8 4.6
4 36
2 42 .4
7 17
5 24



'A' | KabaHoBa HaTanbsi [eHHaAbeBHA
/CyxywmnHa EkaTepnHa HnkonaeBHa
HaxanknHa EneHa lNeTpoBHa
/ Konbinosa EneHa HrukonaesHa

Mpeacepgatens OprkoMuTeTa: /



MpunoxeHne 8
MyHUUMNAaNbHbIA 3Tan BCEPOCCUMCKOM 0IMMNNabl LLIKO/TbHUKOB M0 3KOHOMUKe
Ha TeppuTopnn XaHTbl-MaHCUINCKOro aBTOHOMHOI0 okpyra - Horpbl
B 2021-2022 y4ebHOM rogy

MPOTOKOJ1 SACEAAHNA XXIOPU
"opog MerwvoH
Jata nposegeHnsa 11.11.2021
MpesMeT 3KOHOMUKA
KonnyectBo y4acTHMKOB K)

No LWndp ®.1N.0. "opog, paioH O6pa3oBaTesibHOe KonnyecTtso - O6Lec MecTo %
n/v yyacTHUKa yupexaeHue 6annos KO/INYeCcTBO BbIMO/HE
(nonHoOCTBIO) no Typam 6annoB IH
1 2 3afiaHni
1 3-10-01 TpudmoHosa [apbs MervoH MAQY «COLL Ne9» 30 5 25
PomaHoBHa
2. 3-10-02 WBaHoBa Buktopus MervoH MAOY Ne5 10.5 9 9
AHTOHOBHa «["'MMHasna»
3. 9-10-03 JlenwwmHa KceHus MervoH MAOY Neo5 49 2 40.1
BayecnaBoBHa «["'MMHasna»
4. 3-10-04 BarypuHa BukTtopus MerwvoH MAOY «COLL Ne9» 28.5 6 23,7
[MaBnoBHa
5 9-10-05 Llnbakosa EkaTepuHa MervoH MAQY «COLU Nel» 20,5 7 17.08
AneKceHeBHa
6. 9-10-06 T[poHOLWKMHA AHTeNnHa MervoH MAOQOY «COLU Nel» 15 10 13
AfeKcaHApOBHa
7. 39-10-07 Hosukosa EkaTepuHa MernoH MAQY «COLL Ne4» 17 9 14.2
AnekeceeBHa
8 32-10-08 [xabpaumnos baipam MerunoH MBOY «COLL Ne6» 19 8 15.8
BalipamoBuy
9. 9-10-09 Llectakos AmMuTpwii MeruoH MAQY «COLL Ne9» 20,5 7 17

Cepresuy



10. 3-10-10 YepenaHos CTenaH
AHpeeBny

Mpepcenatens XXpu:

UneHbl Xopu:

Mpeacepatens OprkomuTeTa:

MeruoH MAQY «COLL No9»

| TlpoHuHa VpnHa HrnkonaesHa
® K10 nonHocTbio
/CtenaHoBa Mapraputa OnerosHa
KabaHoBa HaTanbs ["'eHHagbeBHa
YCyxyuwmnHa EkaTepnHa HHKonaeBHa
/HaxankuHa EnenHa MeTpoBHa
/ Konbinosa EneHa HukonaesHa

36,5

30,4



"opog MervoH

MyHUUMNaNbHbIV 3Tan BCEPOCCUINCKOM 0NMMNNaAbI LUKO/IbHUKOB MO 3KOHOMUKE

Ha TeppuTOpMKN XaHTbl-MaHCMIACKOro aBTOHOMHOI0 oKpyra - KOrpbl
B 2021-2022 y4ebHOM roay

MPOTOKOJ1 3BACEOAHNA XXIOPU

Jata nposegeHna 11.11.2021

IMpegmeT 3KOHOMUKA

Knacc L,

Konunuyectso y4yacTHMKoB J3

No Lndp
n/n
1 3-11-01
2. 3-11-02
3. 3-11-03
4. 3-11-04
5. 3-11-05
) 3-11-06
7. 2-11-07
8. 3-11-08
0. 3-11-09
10. 3-11-10

®.1.0.
yyacTHMKa

MepBefeBsa AnekcaHzpa
NropeBHa

MydTaxos MapaT Mnbrnsosny
Epoxosey, loMMHNK JTeoHMA0BUY
CunpopeHko AHacTacus
AHIpeeBHa

MwuwypuH ne6 eaHoBUY
Aronosa Mapraputa BagumoBHa
FamoBa AHacTacusa lNaBnoBHa

ViBakoBa AHHa AHJpeeBHa
BaTypuH Bnagumup Masnosuy
Ma3aHKNH HukuTa Hukonaesny

Copog, palioH

r.MervoH

r.MervoH
r.MervoH
r.MervoH

r.Mervon
r.MervoH
r.MervoH

r.MervoH
r.MervoH
r.MervoH

O6pasoBaTesfibHOe
yupexzaeHue
(nonHocTbLIO)

MAOY COLU Ne 9

MAQY COLL Ne 9
MAQY COLL Ne 9
MAQOY COLU Ne 3
nMm. .. PbIHKOBOTIO
MAOY COLL Ne 1
MAOY COLL Ne 1
MAOQY COIIl Ne3
um. N.. PbIHKOBOrO
MAOQOY COLL Ne 2
MAQY COLL Ne 9
MAQY COLL Ne 4

Konnyec
TBO
6annos
HO Typam
1 2

Obuyee
KO/INYECTBO
6annos

35

50.5
50.5
60.5

39.5
28
145

21
48
38

MpunoxeHune 8

MecTto

96
BbIMOJIHE
HNW
3afaHuin

29,2

42,1
42,1
50,4

32,9
23,0
12,C

18,0
40,0
31,7



n. 2-11-11 Mopo3sos [leHnc Cepreesuny r.MervoH MAOY COLU Ne 1
12. 2-11-12 PomaHuyk AHacTtacus CepreeBHa r.MervioH MAOY COLU Ne 3
nm. .. PbIHKOBOro
13. 3-11-13 MasiniueB MaTBei [MnUTpreBny r.MermoH MAOY COLL Ne 4
Mpeacepartens Xxwopu: | TpoHuHa VpuHa HukonaeBHa
®VO nonHocTbo
UneHbl XOpK: IX// | ? ICtenaHoBa Mapraputa OneroBHa

N1 KabaHoBa HaTanbs 'eHHagbeBHa
/CyxywmnHa EkaTepnHa HukonaesHa
/HaxxankuHa EneHa lMNeTpoBHa
/Konbinosa EneHa HukonaeesHa

MpeacenaTens OprkoMmTeTa: /

325
155

7
10

12

27,1
13,0

10,0



